Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis: 

1) Centrinėje viešųjų pirkimų informacinėje sistemoje (CVP IS) 

https://pirkimai.eviesiejipirkimai.lt; 

2)  kituose pirkimo dokumentuose (jų paaiškinimuose, papildymuose). 

Mes siūlome: 

Pasiūlymo kainą su  be PVM  _19600,00 (devyniolika tūkstančių šeši šimtai eurų 00 ct) Eur. 

(pasiūlymo kainą  be PVM Eur nurodyti skaičiais ir žodžiais) 

Į pasiūlymo kainą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro __4116,00__Eur. 

Pasiūlymo kaina su  PVM _23716,00 Eur.